作成日：2020.4.1

作成者：給食委員会

最終保存者：ISO管理員会

         食物アレルギー変更（解除）届出書

別紙のとおり医師からの指示がありましたので、アレルギーについての除去

食および代替食の対応を下記の通り  年  月  日より（変更 ・ 解除）

していただきますよう関係書類iを添えてお届けいたします。

（クラス）

（フリガナ）

園児名             男・女
生年月日   年  月  日（  歳）

これまで対応いただいた

アレルギー
変更内容 【特記事項】

(例)鶏卵 摂取可

令和  年  月  日

保護者名                印

まこと幼稚園長様

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

園長 厨房 栄養士 給食委員会

担任

i 関係書類とは、医師が発行する証明書、管理表等を指す。

幼稚園使用欄